
Filtri a tamburo

ITF - 30 ITF - 50 ITF - 80 ITF - 120 ITF - 240               

modello

Lago per koi

Lago balneabile

Portata massima/ora

Portata consigliata/ora

Bio-camera integrata

Pompa per controlavaggio

Pompa contr. integrata/esterna

Controllo ‘Clever’ incluso

Controllo ‘Comfort’

Larghezza maglia Inox 304

Insonorizzazione

Alimentazione gravità/pompa

Predisposizione UVC

UVC consigliato

Ingresso

Uscita

Scarico acqua

Dimensioni (L/L/H) in mm

Materiale Inox 304

Garanzia*

iTf- 30

30 m³

50 m³

25 m³

20 m³

iTf- 50

50 m³

80 m³

35 m³

30 m³

iTf- 80

80 m³

120 m³

50 m³

45 m³

iTf- 120

120 m³

200 m³

65 m³

60 m³

 iTf- 240

240 m³

400 m³

140 m³

120 m³

- - - - -

✔

esterna

✔

esterna

✔

integrata

✔

integrata

✔

      integrata

✔

opzionale

70 µ

✔

opzionale

70 µ

✔

opzionale

70 µ

✔

opzionale

70 µ

✔

opzionale

70 µ

✔

/✔ ✔

✔
UV-C 60

2 x 110 mm

1 x 160 mm

1 x 110 mm

730/630/600

✔

/✔ ✔

✔
UV-C 60 / 80

3 x 110 mm

1 x 160 mm

1 x 110 mm

730/730/600

✔

/✔ ✔

✔
UV-C 80

4 x 110 mm

4 x 110 mm

1 x 110 mm

1100/730/700

✔

/✔ ✔

✔
UV-C 120

5 x 110 mm

5 x 110 mm

1 x 110 mm

1250/730/700

✔

/✔ ✔

✔
   2x UV-C 120

   1 x 300 mm

   1 x 300 mm

  1 x 110 mm

         1040/1090/985

✔

2 anni

✔

2 anni

✔

2 anni

✔

2 anni

✔

2 anni

* Ad eccezione della copertura tamburo

Ulteriore sviluppo e modifiche tecniche riservati.


	Text1: 


