Filtri a tamburo













ITF - 30

ITF - 50

ITF - 80

ITF - 120

ITF - 240

modello	iTf- 30	iTf- 50	iTf- 80	iTf- 120	iTf- 240
Lago per koi	30 m³	50 m³	80 m³	120 m³	240 m³
Lago balneabile	50 m³	80 m³	120 m³	200 m³	400 m³
Portata massima/ora	25 m³	35 m³	50 m³	65 m³	140 m³
Portata consigliata/ora	20 m³	30 m³	45 m³	60 m³	120 m³
Bio-camera integrata	-	-	-	-	-
Pompa per controlavaggio	V	V	V	V	V
Pompa contr. integrata/esterna	esterna	esterna	integrata	integrata	integrata
Controllo 'Clever' incluso	V	V	V	V	V
Controllo 'Comfort'	opzionale	opzionale	opzionale	opzionale	opzionale
Larghezza maglia Inox 304	70 µ	70 µ	70 μ	70 µ	70 μ
Insonorizzazione	V	V	V	V	V
Alimentazione gravità/pompa	V / V	VIV	V V	VIV	V V
Predisposizione UVC	V	V	V	V	V
UVC consigliato	UV-C 60	UV-C 60 / 80	UV-C 80	UV-C 120	2x UV-C 120
Ingresso	2 x 110 mm	3 x 110 mm	4 x 110 mm	5 x 110 mm	1 x 300 mm
Uscita	1 x 160 mm	1 x 160 mm	4 x 110 mm	5 x 110 mm	1 x 300 mm
Scarico acqua	1 x 110 mm	1 x 110 mm	1 x 110 mm	1 x 110 mm	1 x 110 mm
Dimensioni (L/L/H) in mm	730/630/600	730/730/600	1100/730/700	1250/730/700	1040/1090/985
Materiale Inox 304	V	V	V	V	V
Garanzia*	2 anni	2 anni	2 anni	2 anni	2 anni

^{*} Ad eccezione della copertura tamburo Ulteriore sviluppo e modifiche tecniche riservati.